INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT.
Contratado (a): JORGE PICCININ, ALEANA SALETE PICCININ, SADI 
LUIZ PICCININ, MARIA ROSA PICCININ

Objeto: Aquisição de Terras de Domínio do Estado de Mato Grosso nos 
Termos Processo de Regularização de Ocupação n° 550071/2012
Valor de 806.885,72 (Oitocentos e seis mil oitocentos e oitenta e cinco reais 
e setenta e dois centavos), que o contratado pagará ao contratante, à vista. 
Será concedido o desconto de 20% (vinte) por cento, previsto no § 2º do art. 
14 da Lei n.º 3.922/77.

Assinam: pelo INTERMAT, seu presidente, Francisco Serafim de Barros,